CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO  FUN  DO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

CONSELHO DO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB - MOZARLANDIA
FUNDEB 	 MOZARLANDIA

Notre  um nova ononelro de  governor

Oficio n°33-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 22 de Abril de 2024

Ilma. Sr.a

Michelly do Rosário e Silva Galvão
Presidente do Conselho Municipal de Educação-CME

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste convidar todos os

Membros do Conselho Municipal de Educação-CME, para estar presente na próxima

reunião ordinária do Conselho do FUNDEB-CACS, que  sera  realizada no dia 15 de

Maio de 2024 as 08:30hrs na Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fatima Rocha

Pereira de Mozarlandia-GO, porém para tratar a seguinte Pauta:

• Situação dos Pagamentos dos Servidores vinculado ao

FUNDEB-CACS,  sera  tratada as 13:3 hrs, com todos os

envolvidos.

Enfatizando que a função do Conselho neste caso é propor o diálogo entre

as partes e orientar os mesmos para tentar entrar em um cordo consensual, e o mesmo

não tem poder de obrigar a seguirem suas orientações.

Segue em anexo o Edital de Convocação n° 06-A de 2024 FUNDEB-

CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

-Toss.

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

RiAlklikFIGIEREDO ALVES
Presidente do
CACS/FUNDEB

DECRETO 4212023

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO-  FUN DEB-  MOZARLANDIA

Haste uma nova manalra ele govamar

Oficio n°33-A/2024 FUNDEB -CACS

Mozarlândia, 22 de Abril de 2024

lima. Sr.a

Michelly do Rosário e Silva  Galva°
Presidente do Conselho Municipal de Educação-CME

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste convidar todos os

Membros do Conselho Municipal de Educação-CME, para estar presente na próxima

reunião ordinária do Conselho do FUNDEB-CACS, que será realizada no dia 15 de

Maio de 2024 ás 08:30hrs na Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha

Pereira de Mozarlândia-GO, porém para tratar a seguinte Pauta:

• Situação dos Pagamentos dos Servidores vinculado ao

FUNDEB-CACS, será tratada as 13:30hrs, com todos OS

envolvidos.

Enfatizando que a função do Conselho neste caso é propor o diálogo entre

as partes e orientar os mesmos para tentar entrar em um cordo consensual, e o mesmo

não tem poder de obrigar a seguirem suas orientações.

Segue em anexo o Edital de Convocação n° 06-A de 2024 FUNDEB-

CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Q.4

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB- CACS

MARIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do
CACS/FUNDEB

DECRETO 42/2023

	Page 1
	Page 2